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WARSZTATY ARTYSTYCZNE „NASZA PRACOWNIA”

 

Warsztaty  artystyczne  „Nasza  Pracownia”  dla  dorosłych  i  seniorów  w  roku  kulturalnym  2019/2020
odbywały się w GCKSiR dwa razy w miesiącu, w piątki w okresie od 11 października 2019r. do 28 lutego
2020r. Uczestniczyło w nich 17 osób. Tematy i techniki były urozmaicone, według potrzeb i zainteresowań
uczestników,  tak  aby  rozwijały  umiejętności,  zdolności.  Również  poznawaliśmy  nowe  zagadnienia.
Tematyka  zrealizowana  w  tym  czasie:  „Martwa  natura”-  rysunek  (ołówek,  węgiel,  pastele  suche),
„Lampion”-  glina  ceramiczna,  „Motyw  roślinny”-  linoryt,  ”Świąteczne  drewniane  anioły”-  decoupage,
„Świąteczny  lampion”-  ze  zdobionego  słoika,  „Obraz  filcowany  na  sucho”,  „Świat  szydełka”-  chusta,
„Koszyk”-  wiklina  papierowa.  Panie  bardzo  polubiły  również  malarstwo  olejne,  co  było  częstym,
dodatkowym punktem naszych zajęć.

Po przerwie wiązanej z pandemią wznowiliśmy warsztaty od 19 czerwca do 17 lipca – pięć kolejnych
piątków. Uczestniczyło w nich 10 osób. Przestrzegaliśmy oczywiście przepisów sanitarnych związanych z
koronawirusem. Zrealizowaliśmy zagadnienia: „Kwiaty – quilling”, „Malowanie na szkle – farby witrażowe”,
„Pastele i terpentyna – malowanie na płótnie”, „Biżuteria drewniana” oraz malarstwo olejne – kontynuacja.

Wraz z dziećmi i młodzieżą tworzyliśmy w podobnych dziedzinach jak z dorosłymi:  malarstwo, rysunek,
rzeźba,  grafika  itp.  Mieliśmy  tematy  rozwijające:  wyobraźnię,  obserwację,  zdolności  manualne  oraz
posługiwanie się różnymi technikami. W ramach „Naszej Pracowni” młodzież ma możliwość przygotowania
się również do wstępnych egzaminów praktycznych do liceum plastycznego.

Można  się  pochwalić,  że  dwie  uczestniczki  naszych  warsztatów  już  są  uczennicami  Liceum  Sztuk
Plastycznych w Gdyni.

Zapraszamy do siedziby GCKSiR w Szemudzie w dniach od 27 lipca do 14 sierpnia na wystawę
prac uczestników warsztatów „Naszej Pracowni”.

A na zajęcia zapraszamy po wakacjach!

Karina Treder
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